
 

 

MINISTERO   ISTRUZIONE   UNIVERSITÀ   RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  TERRALBA 

Via Roma n. 43 - 09098 TERRALBA (OR) - C.F. 80005410958 - Tel. 0783/81486 - Fax 0783/83742 

www.istitutocomprensivoterralba.it - oric829008@istruzione.it - oric829008@pec.istruzione.it 

 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI 
OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) -AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI 

FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E 
DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE 
FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC”- AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI 

BASE” 

CLP 11020131011TC180111          CUP B13I18000070002            

DETERMINA – PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA “PSICOLOGO”  
    

                                                                        
   Alla Commissione Valutazione Titoli;  

                                                     Al D.S.G.A  
                             All’Albo  
             Agli Atti 
                                                                     S e d e   

                                               
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il progetto “ Tutti a Iscol@” Linea C POR Sardegna FSE – 2014/2020 – FONDO PER LO SVILUPPO E LA 
COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) -
AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE 
CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ 
INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, 
ECC”- AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE 

VISTO l’avviso pubblico “ Tutti a Iscol@” emanato dalla Regione Autonoma della Sardegna, con determina del 
Direttore del Servizio Politiche Scolastiche - Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, 
Spettacolo e Sport , con la quale l’Istituto Comprensivo Statale di Terralba,  risulta inserito nella graduatoria dei 
progetti finanziabili relativamente all’avviso pubblico “ Tutti a Iscol@” – Linea C per il conferimento per soli titoli di 
contratti di Prestazione d’opera per la figura di psicologo;  
 

VISTO che in data 26.11.2018 è stato pubblicato, sul sito della scuola www.istituto comprensivoterralba.it  il 
bando di selezione mediante procedura comparativa, per il conferimento per soli titoli di due contratti di 
Prestazione d’Opera, per l’attività di Psicologo all’interno della realizzazione del progetto “ Tutti a Iscol@” della 
Regione Autonoma Sardegna;  
 

PRESO ATTO del Verbale n. 3 della Commissione Valutazione Titoli riunitasi in data 27.12.2018, nella quale si è stilata 
la graduatoria Definitiva per la figura Professionale di Psicologo; 
 

DETERMINA 

 
Che la graduatoria definitiva venga affissa all’albo,  successivamente, saranno attivate le procedure per la stipula del 
contratto agli aventi diritto in base alla posizione ricoperta in graduatoria. 

                                                                                        f.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Dott. Francesco A.M. Corona 

 


